

Chisinau

«18» iulie 2025.

OFERTA COMERCIALA
prezentăm oferta privind următoarelor bunuri:

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea totală	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret estimat	Valoarea estimată
Lot 1	30200000-1	Placa de baza Intel (Socket 1200/1700)					
1.1		Placa de baza Socket 1200 (Intel Comet Lake/Rocket Lake)	buc.	5	Chipset Intel H510 minimal, 2xDDR4-3200, PCI-Ex.16x1, PCI-Ex1x1, 1xM.2, VGA, DVI, HDMI - minimal	970,00	4850,00
1.2		Placa de baza Socket 1700 (Alder Lake)	buc.	7	Chipset Intel H610 minimal, 2xDDR4-3200, 1xPCIe X16 4.0, 1xPCIe X1, 1xM.2, VGA, HDMI, DisplayPort - minimal	1108,00	7756,00
1.3		Placa de baza Socket 1700 (Alder Lake)	buc.	5	Chipset Intel B760 minimal, 2xDDR5-6400, 1xPCIe X16 4.0, 1xPCIe X1, 1xM.2, VGA, HDMI, DisplayPort - minimal	1247,00	6235,00
		Suma totală estimativă a lotului 1 (3 pozitii) -					
							18841,00
Lot 2	30200000-1	Placa de baza AMD (Socket AM4/AM5)					
21		Placa de baza AM4 (AMD Ryzen 4/4G/5/5G Gen CPU Series)	buc.	5	Chipset AMD B450 minimal, 2xDDR4-3200, PCI-Ex.16x1, PCI-Ex1x1, 1xM.2, VGA, DVI, HDMI - minimal	900,00	4500,00
2.2		Placa de baza AM5 (AMD Ryzen 7/8/9 Gen CPU Series)	buc.	5	Chipset AMD B650 minimal, 2xDDR5-6400, 1 x PCIe 4.0 x16, PCI-Ex1x1, 1xM.2, DP, HDMI - minimal	1662,00	8310,00
		Suma totală estimativă a lotului 2 (2 pozitii) -					
							12810,00
Lot 3	30200000-1	Procesoare Intel si Ventilatoare					
3.1		Procesor S1200, 4C/8T	buc.	5	Intel Pentium Gen 10 / 11, 4C/8T - min., 8MB Cache - min, Integrated Intel UHD Graphics	1570,00	7850,00
3.2		Procesor S1700, 4P+0E/8T	buc.	7	Intel Pentium Gen 13/14, 4P+0E/8T-min, 12MB Cache-min, Integrated Intel UHD Graphics	1630,00	11410,00
3.3		Procesor S1700, 6P+4E/16T	buc.	5	Intel Pentium Gen 13/14, 6P+4E/16T-min, 20MB Cache-min, Integrated Intel UHD Graphics	2170,00	10850,00
3.4		Ventilator procesor LGA1150, LGA1151, LGA1155, LGA1200, LGA1700	buc.	20	Socket Intel LGA1150, LGA1151, LGA1155, LGA1200, LGA1700	90,00	1800,00
		Suma totală estimativă a lotului 3 (4 pozitii) -					
							31910,00
Lot 4	30200000-1	Procesoare AMD si Ventilatoare					
4.1		Procesor AM4, 6C/12T	buc.	5	AMD Gen 4 / 5, 6C/12T, 16MB L3, Integrated Graphics	1900,00	9500,00
4.2		Procesor AM5, 8C/16T	buc.	5	AMD Gen 7 / 8, 6C/12T, 32MB L3 - min, Integrated Graphics	2320,00	11600,00
4.3		Ventilator procesor AM5, AM4	buc.	10	Socket AMD AM5, AM4	90,00	900,00
		Suma totală estimativă a lotului 4 (3 pozitii) -					
							22000,00
Lot 6	30200000-1	Memorii Statii de lucru					
6.1		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3200MHz 8Gb	buc.	12	RAM 8 DDR4 3200 MHZ, PC25600, CL16, 1.35V	340,00	4080,00
6.2		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3600MHz 16Gb	buc.	12	RAM 16GB (Kit of 2*8GB) DDR4-3600 MHZ, PC28800,	915,00	10980,00

					CL16, 1.35V		
6.3		Memorie 288pin DIMM DDR5 DRAM 5600MHz 32Gb	buc.	12	RAM 32GB (Kit of 2*16GB) DDR5-5600 MHZ, PC48800, CL36, 1.25V	1547,00	18564,00
		Suma totală estimativă a lotului 76(3 pozitii) -					33624,00
Lot 8	30200000-1	Discuri Statii de lucru					
8.1		3.5" HDD 1Tb SATA	buc.	10	500Gb, SATA 6 GB/s, 7200rpm	380,00	3800,00
8.2		3.5" HDD 8.00Tb SATA, Surveillance Edition	buc.	10	8.00Tb, SATA 6GB/s,256MB, 7200rpm, Surveillance, Preconizat p-u sisteme de supraveghere video 24/7	3135,00	31350,00
8.3		2.5" HDD 1Tb SATA, 7200rpm, 7 mm	buc.	6	2.5" 500Gb, SATA 6 GB/s, 7200rpm, 7 mm	830,00	4980,00
8.4		2.5" SATA SSD 250GB	buc.	20	2.5" SATA 6 Gbit/s, SSD 240GB – minimal, R/W 500 / 500MB/s, 80/80K IOPS – minimal	275,00	5500,00
8.5		M.2 NVMe SSD 250GB	buc.	20	PCIe 3.0 x4, R/W:3500/2300MB/s, min 300K/200K IOPS, TLC	340,00	6800,00
8.6		M.2 NVMe SSD 500GB	buc.	10	PCIe 3.0 x4, R/W:3400/2300MB/s, min 450K/370K IOPS, TLC	570,00	5700,00
		Suma totală estimativă a lotului 8 (6 pozitii) -					58130,00
Lot 9	30200000-1	Placi Video					
9.1		VideoCard PCI-Express 4GB GDDR5 Low Profile	buc.	5	Placă video 4GB GDDR5, 128bit, DVI-D, HDMI, răcire activă, low profile, Fiecare cartela va include cate un cablu HDMI male - HDMI male de 3m.	1455,00	7275,00
9.2		VideoCard PCI-Express 8GB GDDR6	buc.	5	Placă video 8GB GDDR6, 128bit, DVI-D, DisplayPort, HDMI, Min: 2400 Cuda Cores Fiecare cartela va include cate un cablu HDMI male - HDMI male de 3m	3950,00	19750,00
9.3		VideoCard PCI-Express 12GB GDDR6	buc.	5	Placă video 12GB GDDR6, 192bit, 1 x PCIe 4.0 x16, DP, HDMI - minimal, Frecventa memorie 15000 MHz, Min: 3500 Cuda Cores Fiecare cartela va include cate un cablu DP male - DP male de 3m	5196,00	25980,00
		Suma totală estimativă a lotului 9 (3 pozitii) -					53005,00
Lot 10	30200000-1	Discuri Flash					
10.1		USB Flash Drive 16Gb USB 2.0	buc.	20	16Gb USB 2.0, R/W: 80/25 Mb/s - minimal	70,00	1400,00
10.2		USB Flash Drive 32Gb USB 3.0	buc.	20	32Gb USB 3.0, R/W: 90/40 Mb/s - minimal	61,00	1220,00
10.3		USB Flash Drive 64Gb USB 3.0	buc.	20	64Gb USB 3.0, R/W: 200/120 Mb/s - minimal	62,00	1240,00
10.4		USB Flash Drive 128Gb USB 3.0	buc.	10	128Gb USB 3.0, R/W: 200/120 Mb/s - minimal	107,00	1070,00
10.5		USB Flash Drive 256Gb USB 3.0	buc.	10	256Gb USB 3.0, R/W: 200/120 Mb/s - minimal	267,00	2670,00
		Suma totală estimativă a lotului 10 (5 pozitii) -					7600,00
Lot 11	30200000-1	Monitoare					
11.1		Monitor LED 24"	buc.	10	Monitor 24" WQHD 2560x1440, Rata de maximă de reîmprospătare: 100 Hz (minim), Luminozitate (tipica): 350 cd/m², VGA + DVI + HDMI - minimal, Speakers	2078,00	20780,00
11.2		Monitor LED 27"	buc.	20	Monitor 27" WQHD 2560x1440, Rata de maximă	2632,00	52640,00

					de reîmprospătare: 100 Hz (minim), Luminozitate (tipică): 350 cd/m², HDMI+DP - minimal, Speakers		
		Suma totală estimativă a lotului 11 (2 pozitii) -					73420,00
Lot 12	30200000-1	Placi de retea si accesorii					
12.1		NetCard 10/100/1000Mb PCI-Expres	buc.	20	Network Card - Gigabit PCIe	163,00	3260,00
12.2		40G QSFP+ DAC Cable, 3 m	buc.	6	QSFP+ 40G Direct Attach Cable 3M, Cisco Compatible	1147,00	6882,00
12.3		10G SFP+ DAC Cable, 3 m	buc.	12	SFP+ 10G Direct Attach Cable 3M, Cisco Compatible	396,00	4752,00
12.4		Transceiver SFP to RJ45 10/100/1000 Mbps	buc.	10	Modul SFP S-RJ01, SFP to RJ45 10/100/1000 Mbps, 1.25Gbps, distanta 100m, temperature de lucru 0°C +85°C	307,00	3070,00
12.5		Conector RJ9 Modular Plug, 50pcs/ bag	buc.	2	RJ9 Modular Plug, 30u" Gold plated, 50pcs/ bag	29,00	58,00
12.6		Conector RJ11 Modular Plug, 50pcs/ bag	buc.	2	RJ11 Modular Plug, 30u" Gold plated, 50pcs/ bag	31,00	62,00
12.7		Conector RJ45 Modular Plug, Cat.5E (100pcs/ bag)	buc.	2	RJ45 Modular Plug, Cat.5E, Long Type, 30u" Gold plated, 100pcs/ bag	82,00	164,00
		Suma totală estimativă a lotului 12 (7 pozitii) -					18248,00
Lot 13	30200000-1	Cabluri de retea					
13.1		Cablu telefonic 2x0.22 Cupru (100m.)	buc.	2	Cablu telefonic 2x0.22, Cupru, 2*0.22 mm, 100 m	178,00	356,00
13.2		Cable UTP Cat. 5E (305m.)	buc.	5	Cable U/UTP cat.5e, copper, Gigabit, 4x2xAWG24/0.52 mm, box 305meters	1939,00	9695,00
13.3		Cablu extern UTP Cat.5E cu tros Solid Outdoor (305m)	buc.	4	Cable extern UTP cat.5e, cu tros Solid Outdoor, neecranat, copper, Gigabit, 4x2x0.51mm+1x1,2mm, Interval de temperatură de la - 50° la + 60°C. Cerințele standardelor ISO 80108 GOST EN ISO/IEC 17021-1, box 305meters	2216,00	8864,00
		Suma totală estimativă a lotului 13 (3 pozitii) -					18915,00
Lot 14	30200000-1	Telefonie					
14.1	30200000-1	Telefon cu fir	buc.	6	Telefon cu fir. Funcții: Reapelarea ultimului număr, apelare rapidă, reglarea unghiului panoului de lucru, 3 niveluri de volum ale soneriei	200,00	1200,00
14.2	30200000-1	Telefon cu fir cu afișaj LCD si Caller ID	buc.	10	Telefon cu fir cu afișaj, Caller ID, AOH. Funcții: Indicator de apel, Registru apeluri intrare (Stație) - 50 (Numere și Nume), Apelare cu o singură atingere - 20 bază, Apelare rapidă (Stație) - 10, Reapelare cu o singură atingere, Ultimul număr, Reapelare Automată, Reapelare memorie - 20 Stație, Modul silențios - Da, Apelare fără ridicarea receptorului, Apelare rapidă - 10 numere, reglarea unghiului panoului de lucru, 4 niveluri de volum ale soneriei .	670,00	6700,00
		Suma totală estimativă a lotului 14 (2 pozitii) -					7900,00
Lot 15	30200000-1	Tastatura si mouse					
15.1	30200000-1	Keyboard, USB	buc.	40	Tastatura cu fir, format classic, Eng,Ro,Ru, Color: Black, Keycaps: Round Edge ,Character: Laser Engraving ,	65,00	2600,00

					Adjustable Keyboard Legs: Yes, Minimal Cable Length: 150 cm, Hardware Connectivity: USB		
15.2	30200000-1	Mouse Optical, USB	buc.	40	Mouse optic cu fir, USB , 3 butoane , Lungimea Firului minimum 1.8M, culoare neagră, mod rezoluție de urmărire -1000 dpi, poziționarea-ambidextrous	25,00	1000,00
		Suma totală estimativă a lotului 15 (2 pozitii) -					3600,00
Lot 16	30200000-1	Blocuri de alimentare si accesorii					
16.1	30200000-1	Bloc de alimentare, 500W	buc.	10	Power Supply ATX 550W (80 PLUS Bronze Standard)	442,00	4420,00
16.2	30200000-1	Bloc de alimentare, 700W	buc.	10	Power Supply ATX 700W (80 PLUS Bronze Standard)	610,00	6100,00
16.3	30200000-1	Filtru de retea 8 Sockets, 1,8 M	buc.	10	8 Sockets, 1,8 M	155,00	1550,00
16.4	30200000-1	Filtru de retea 8 Sockets, 3 M	buc.	5	8 Sockets, 1,8 M	165,00	825,00
16.5	30200000-1	Filtru de retea 8 Sockets, 5 M	buc.	5	8 Sockets, 5 M	230,00	1150,00
		Suma totală estimativă a lotului 16 (5 pozitii) -					14045,00
Lot 17	30200000-1	Filtru aspirator tip 3M					
17.1	30200000-1	Filtru aspirator tip 3M	buc.	2	Filtru, tip 3M	360,00	720,00
		Suma totală estimativă a lotului 17 (1 pozitie) -					720,00
Lot 18	30200000-1	Casca audiu					
18.1	30200000-1	CASCA AUDIO PLANTRONICS HW510, Mono	buc.	10	Plantronics EncorePro HW510, Mono, 89433-02 (Mono)	1850,00	18500,00
18.2	30200000-1	Adaptor CASCA AUDIO DA80, USB	buc.	10	Plantronics 201852-01 DA80 USB Audio Processor	680,00	6800,00
		Suma totală estimativă a lotului 18 (2 pozitii) -					25300,00
Lot 19	30200000-1	Unsoari si lubrifianti					
19.1		Unsoare pentru pelicula de fuziune Tube, minimal 10 gr.	buc.	5	Tube, minimal 10 gr.	398,00	1990,00
19.2		Talik pentru fotoreceptor Tube, minimal 30 gr.	buc.	5	Tube, minimal 30 gr.	95,00	475,00
19.3		Lubricant pentru cartuş conductiv Tube, minimal 20 gr.	buc.	5	Tube, minimal 20 gr.	382,00	1910,00
19.4		LCD Screen Kit Cleaning Gel Tube, minimal 100 gr.	buc.	25	Tube+wipe, minimal 100 gr.	24,00	600,00
		Suma totală estimativă a lotului 19 (4 pozitii) -					4975,00
SUMA TOTALA fara TVA, lei							405043,00
TVA 20%, lei							81008,60
SUMA TOTALA cu TVA, lei							486051,60

Director „VIMETEX” SRL

V. Novicov